
Boletim de Serviços Huap - UFF Nº 19 de 12 de novembro de 2018. 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 UFF - Huap 

Boletim de Serviço 
nº 19, de 12 de novembro de 2018 

 

Hospital Universitário Antonio Pedro 



Boletim de Serviços Huap - UFF Nº 19 de 12 de novembro de 2018. 

4 

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES 

Setor Comercial Sul - SCS, Quadra 9, Lote C, Ed. Parque Cidade Corporate, 

Bloco C, 1º ao 3º pavimentos | CEP: 70308-200 | Brasília-DF | 

Telefone: (61) 3255-8900 | Site: www.ebserh.gov.br 

 

 

 

ROSSIELI SOARES DA SILVA 

Ministro de Estado da Educação 

 

 KLEBER DE MELO MORAIS  

Presidente 

 

TARCISIO RIVELLO 

Superintendente do HUAP-UFF 

 

MARIA CONCEIÇÃO DE LIMA ANDRADE  

Gerente Administrativo do HUAP-UFF 

 

SAYONARA DRUMMOND 

Gerente de Atenção à Saúde do HUAP-UFF 

 

RUBENS ANTUNES DA CRUZ FILHO 

Gerente de Ensino e Pesquisa do HUAP-UFF 

 

 

 

 



 

Boletim de Serviços Huap - UFF Nº 19 de 12 de novembro de 2018. 

3 

      SUMÁRIO 

 

SUPERINTENDÊNCIA_____________________________________________________________4 

 PORTARIA no 26/18, de 12 de novembro de 2018...................................................................................4 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Boletim de Serviços Huap - UFF Nº 19 de 12 de novembro de 2018. 

4 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTONIO PEDRO - UFF 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

Portaria nº 26, de 12 de novembro de 2018. 

O Superintendente do Hospital Universitário Antonio Pedro - HUAP-UFF, filial da Empresa Brasileira 

de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 88, de 03 de 

maio de 2016 e considerando a delegação de competência de que trata a Portaria nº 125, de 11 de de-

zembro de 2012, publicado no DOU de 13/12/2012; 

Resolve: 

Art. 1º Divulgar as inscrições deferidas para o Curso de Capacitação em Instrumentação Cirúrgica, de 

que trata a Portaria nº 24, de 01 de novembro de 2018 da Superintendência do HUAP/UFF – EBSERH.  

Ressaltamos que este documento refere-se à primeira etapa da seleção, que é a análise da documentação 

enviada para inscrição. A próxima etapa é a Análise Curricular que será realizada entre os dias 12 a 13 

de Novembro de 2018 pela Gerência de Ensino e Pesquisa, cujo resultado será divulgado no dia 14 de 

Novembro de 2018. 

Art. 2º Os recursos contra o indeferimento das inscrições deverão ser submetidos até o dia 13 de No-

vembro de 2018. Segue abaixo a listagem com o CPF dos empregados e servidores do HUAP inscritos 

no referido Curso. 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

CURSO DE CAPACITAÇÃO EM INSTRUMENTAÇÃO CIRÚRGICA 

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

NOME CPF 

Aline Cavadas Herdade Cardoso 118.554.477-11 

Janaina Rosa Lourenço da Silva 104.995.217-06 

Josane Rosa Soares 096.276.727-18 

Josemary Soares Oliveira 101.582.217-70 

Jucineide Matos da Silva 979.116.235-20 

Katia Alves Marinho 126.994.647-16 

Leticia Atagiba Figueiredo 525.693.571-20 

Marcielle da Cunha 109.573.537-31 

Mauricio Silva de Souza 012.307.047-36 

Monalisa Cabral 056.921.947-75 

Monica Garcia Vieira 640.615.237-91 

Monique Ramos Moreira 091.152.737-09 

Ricardo de Azevedo Menezes 017.478.957-25 

Rosangela Silva de Oliveira Nicacio 105.779.417-12 

Rosiane Santos da Silva 034.021.497-02 

Sheila Ribeiro Pinto 083.772.187-39 

 



 

Boletim de Serviços Huap - UFF Nº 19 de 12 de novembro de 2018. 

5 

 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTONIO PEDRO - UFF 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

NOME CPF 

Adriana Valeria Leite Silva de Andrade Klein 071.685.047-89 

Fabiane Gonçalves de Faria Brito 092.010.377-40 

Monique Ferreira da Silva Mendes 105.592.927-40 

Viviane Vidal de Moura 084.829.457-26 

 

 

 

PROF. TARCÍSIO RIVELLO 

Superintendente do HUAP/UFF/EBSERH 

 

 

 

 

 

 

 


